
MČ P RAH A 2

HC02P004NYGM

Kupní smlouva č. ^ 10í

Městská část Praha 2
Sc sídlem: náměstí Míru 20/600, Praha 2, PSČ 120 00 
IČO: 00063461 
DIČ: CZ00063461
Zastoupená: Bc. Janem Kolářem -mísiostarostou 

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

NET-Services, s.r.o.
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 125777 
Se sídlem: Českobrodská 3/17. Praha 9. 19000
IČO: 27909077 
DIČ: CZ27909077 
Zastoupená: 
Bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluv ní strana")

tímto uzav írají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), jako 
výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu č. 01/2020/01 nazvané 
„Obnova technické podpory zálohovací aplikace VecanT (dále jen „veřejná zakázka )

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího provést dodávku 14 ks Basic Maintenance 
Renewal - Vccam Availability Suite Enterprise specifikované podrobně v příloze č. 1 této smlouvy, 
a to dle požadavku kupujicího vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích 
podmínek na veřejnou zakázku (dále jen „dodávka").

2. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit prodávajícímu včas cenu ve výši a za podmínek dle 
této smlouvy.

11. Cena

1. Celková cena za dodávku dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 537.600.- Kč bez DPH. tj. 650.496. - Kč vč. 21% DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná, a to i v případě změny 

zákonné sazby DPH.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku 

dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky , služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro 
řádné splněni předmětu této smlouvy.

1

MC02P004NYGM



III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury vy stavené prodávajícím 
po řádném splnění předmětu plnění dle této smlouvy . Splatnost faktury činí 30 dnu od jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu

2. Prodávající vystaví fakturu do 5 kalendářních dnu po převzetí dodávky kupujícím v souladu s čl. V. 
této smlouvy .

3. Prodávající sc touto smlouv ou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňov ého dokladu dle platné práv ní úpravy.

4. V případe, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve 
Ihutč splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž. sc tak dostane do prodlení sc splatností. Důvody 
vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zárov eň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti 
na pov aze závady je prodáv ající pov inen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vy hotovit 
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných ěí opravených 
daňových dokladu

5. V případe prodlení kupujícího s úhradou ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat dodávku dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy nejpozději do 
7 kalendářních dnu ode dne účinnosti této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese náměstí Míru 20/600. Praha 2, PSČ 120 00.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího jc pro účely léto smlouvy určen Ing. Petr 

Štěpán, vedoucí odděleni IT. tel.: +420 730 842 120. e-mail: octr slcpan a praha2 c/.
3. Kontaktní osobou prodáv ajícího je pro účely této smlouvy určena tel.

4. Dodání bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, v místě sídla kupujícího, o čemž smluv ni 
strany podepíší dodací list na předmět dodávky. Dodací list bude obsahovat alespoň: označení 
předmětu dodání, part number výrobce, počet kusu. označeni a identifikační údaje kupujícího a 
prodávajícího, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, datum a místo sepsání, jména a podpisy 
zástupců kupujicího a prodávajícího.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana muže od této smlouvy odstoupit při podstatném porušeni smluvních 
povinností druhou smluvní stranou.

2, Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušení, u 
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takov émto porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy;
b) v případě, že se kterékoliv prohlášení prodáv ajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé.

2



3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 
odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato 
smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní 
straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva.

VII. Trv ání smlouvy

1. Tato smlouv a se uzavírá na dobu určitou, a to do termínu uplynutí záruky' za jakost ve smyslu čl. X 
této smlouvy.

2. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

Vin. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny včetně DPH 
uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý- den prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
4. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu. která kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

IX. Pojištění

1. Prodávající je povmen před podpisem této smlouvy předložit kupujícímu pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpov ědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetím osobám, včetně škod 
způsobených vadou výrobku, při výkonu podnikatelské činnosti, přičemž lůnit pojistného plnění 
bude činit minimálně 500.000.- Kč.

2. Prodávající je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujícího je povinen mu ji 
předložit k nahlédnutí.

X. Záruka za jakost

1. Prodávající přejímá záruku na jakost a úplnost dodávky , ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců ode dne odevzdám dodávky kupujícímu. Záruční doba 
neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat dodávku nebo její část pro reklamované vady.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, 
osobou pov innou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží

3



\

nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Prodávající je povinen archivovat originálni vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 

dokladu a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku 
závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2030. Po tuto dobu je prodávající 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladu 
souvisejících s plněním této smlouvy.

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových. či 
jiných elektronických zpráv.

5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

6. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto smlouvou.

7. Ncvymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy’ neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy' jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanov ení nelze vy členit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné 
míře odpov ídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

8. Smluv ní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím sc předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
v ědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Změna nebo doplnění smlouvy muže být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami.

lO.Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji že jsou seznámeny s tím. že tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z informací uvedených v nabídce 
prodávajícího na veřejnou zakázku a v této smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajemství 
ve smy slu § 504 občanského zákoníku, a výslovně souhlasí s tůn. aby by l v registru smluv 
uveřejněn celý obsah smlouvy a aby by la smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem 
městské části Praha 2. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

11.Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. 
č. 106/1999 Sb., o sv obodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku tohoto 
svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této 
smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten případ prodávající výslovně prohlašuje, že 
žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své 
obchodní tajemství.

4



12. Smlouva bude vyhotovena ve čty řech vyhotoveních, z nich?: prodávající obdrží jeden a kupující tři 
exempláre.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
Příloha č 1-Technická specirikacc

V Praze dne: 30. 3. 2020

DODAVATEL:

NET-Scn ices, s.r o.

NET ii Services »...
Českobrodská 17/3, Praha 9,19000 
’ČO 27CQ9077, DIČ: CZ27909077 ®

5



Příloha č. 1 - Technická specifikace

h rviCv
Česk^. • i*- rv'"J
IČO'27<; 077 ^10:0227^.

Název Počet v ks Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Basic Maintenance Renewal - Veeam 
Availability Suite Enterprise na dobu 
24 měsíců

14 38 400,- 537 600,-

6


